
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

06.07.2020                            м. Запоріжжя                                                      № 280 
 
 
 
 
Про створення комісії з 
питання розподілу товарів,  
переданих Запорізькій обласній 
державній адміністрації, та 
затвердження її складу 
 
 

Керуючись статтями 6, 23, п. 9 ч.1 ст. 39 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», на виконання розпорядженням  Кабінету Міністрів 
України від 29 січня 2020 року № 143-р  «Про передачу товарів, поміщених у 
режим відмови на користь держави, що зберігаються на складі Одеської митниці 
Державної митної служби» 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:   
 

1.   Створити      комісію     з     питання     розподілу   товарів,    переданих  
Запорізькій обласній державній адміністрації (далі - Комісія). 

 
    2.   Затвердити склад Комісії, що додається. 

 
    3. Комісію подати протокол засідання  на розгляд голові обласної державної 

адміністрації. 
 

    4.   Координацію  діяльності   Комісії   покласти   на  першого   заступника 
голови Запорізької обласної державної адміністрації Івана Федорова. 
 
 
Голова                                                                                    Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 


